

基督教香港信義會深信學校  
全方位學習津貼 運用報告  
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	課外活動課	2022年9月-2023年5月	小一至小六	673	\$16,342.07	\$24.28	E1	活動組	活動紀錄所得學生積極參與。	✓	✓	✓	✓	
2	學校旅行日	2023年1月	小一至小六	673	\$66,865.00	\$99.35	E2	活動組	教師觀察學生投入及積極參與。			✓		✓
3	學習活動日	2023年7月	小一至小六	673	\$1,124.00	\$1.67	E1	活動組	同學積極參與，特別在班際問答比賽。		✓			
4	課外活動劍擊班	2022年9月-2023年5月	小一至小二	134	\$25,600.00	\$191.04	E5	活動組	學生積極參與，教練表示學生投入。			✓		
5	課外活動奧數班	2022年9月-2023年5月	小一至小六	48	\$48,000.00	\$1,000.00	E5	活動組	學生積極參與，對邏輯思維有所提升。	✓				
6	校隊訓練及比賽--奧數隊	2022年9月-2023年8月	小一至小六	50	\$900.00	\$18.00	E1	數學科	學生積極參與，校外比賽成績優良。	✓				
7	校隊訓練及比賽--劍擊隊	2022年9月-2023年8月	小三至小五	16	\$45,930.00	\$2,870.63	E5,E1	體育科	學生積極參與比賽，雖然只有小獎也十分興奮。			✓		
8	校隊訓練及比賽--籃球隊	2022年9月-2023年8月	小四至小六	20	\$31,000.00	\$1,550.00	E5,E1	體育科	學生積極參與，比賽成績優異。			✓		
9	校隊訓練及比賽--田徑隊	2022年9月-2023年8月	小三至小六	40	\$14,930.00	\$373.25	E5,E1,E2	體育科	學生積極參與，比賽成績理想。			✓		
10	校際朗誦節	2022年9月-2023年4月	小一至小六	50	\$9,655.00	\$193.10	E1	活動組	學生積極參與，比賽成績理想。	✓				✓
11	校際音樂節	2022年10月-2023年5月	小一至小六	10	\$2,180.00	\$218.00	E1	活動組	學生積極參與，比賽成績理想。	✓				✓
12	基督少年軍	2022年9月-2023年8月	小一至小六	80	\$18,757.00	\$234.46	E2,E5	活動組	學生積極參與集隊訓練，遵守紀律。		✓		✓	
13	國家安全教育	2022年9月-2023年9月	小三至小六	673	\$3,840.00	\$5.71	E1,E2	國安組	教師觀察學生投入參觀活動。		✓			✓
14	Smart Teens領袖培訓計劃	2022年10月-2023年8月	小四	150	\$24,500.00	\$163.33	E5,E1,E2	訓輔組	學生表示有信心做領袖服務別人。		✓		✓	
15	課外活動課地壘球	2022年9月-2023年5月	小五至小六	12	\$14,000.00	\$1,166.67	E5	活動組	學生積極參與及能掌握基本技巧。			✓		
16	閱讀推廣活動	2022年10月-2023年7月	小一至小六	673	\$6,000.00	\$8.92	E1	圖書科	學生積極參與，閱讀興趣有所提升。	✓	✓			
17	中華文化興趣班	2022年9月-2023年5月	小三至小四	20	\$30,400.00	\$1,520.00	E1,E5	中文科	學生積極參與課堂，能製作出不同作品。		✓			✓
18	壁畫及馬賽克工作坊	2022年11月-2023年7月	小四至小六	40	\$161,100.00	\$4,027.50	E1,E5	視藝科	學生積極參與，能掌握馬賽克基本技巧。			✓		✓
19	流利英語小精靈(辯論技巧訓練課程)	2022年9月-2023年5月	小五	12	\$9,500.00	\$791.67	E5	英文科	學生積極參與。	✓				✓
20	管弦樂團及管弦樂器班	2022年9月-2023年7月	小一至小五	48	\$118,220.00	\$2,462.92	E5,E1	音樂科	有錄影及合奏演示。			✓		✓
21	打擊樂團	2022年9月-2023年7月	小二至小四	25	\$19,500.00	\$780.00	E5	音樂科	有錄影及合奏演示。			✓		✓
22	中國鼓隊	2022年9月-2023年8月	小五至小六	15	\$14,300.00	\$953.33	E5	音樂科	有錄影及合奏演示。		✓	✓		
23	手鐘隊	2022年9月-2023年8月	小五至小六	15	\$13,720.00	\$914.67	E7	音樂科	有錄影及合奏表演。			✓		✓
24	合唱團	2022年9月-2023年8月	小一至小四	50	\$22,500.00	\$450.00	E5	音樂科	有錄影及合唱表演。			✓	✓	✓
25	常識科-生活活動教育計劃	2022年12月及2023年6月	小一至小六	673	\$21,465.00	\$31.89	E1,E5,E8	常識科	教師觀察學生投入及積極參與。		✓		✓	✓
26	溝通能力提升班	2023年1月-2023年2月	小六	64	\$28,000.00	\$437.50	E1,E5	升中組	教師觀察學生能主動參與。	✓				✓
27	STEM Week活動(常識)	2023年1月	小一至小六	673	\$55,660.96	\$82.71	E1,E5,E7	STEM組	反思工作紙顯示學生投入活動。	✓				
28	Gigo科學探究編程班	2022年9月-2023年5月	小五至小六	50	\$31,000.00	\$620.00	E5	STEM組	學生積極參與及能完成作品。	✓				✓
29	學校運動會及校外運動會	2022年9月-2023年8月	小一至小六	673	\$22,694.00	\$33.72	E1,E2	體育科	學生報名情況顯示積極參與。			✓		
30	陶藝創作比賽	2022年9月-2022年12月	小一至小六	100	\$22,200.00	\$222.00	E1	視藝科	學生積極參與比賽。			✓		
31	國安教育	2022年9月-2023年8月	小一至小六	673	\$0.00	\$0.00		國安組						
32	戶外教育營	2023年3月	小六	130	\$49,467.00	\$380.52	E1,E2,E5	宗教科	教師觀察學生投入活動，超過一半學生決志信主。		✓		✓	
33	聖經朗誦節	2023年3月	小一至小六	9	\$1,170.00	\$130.00	E1	宗教科	學生積極參與。		✓			
34	升中成長營	2023年7月	小六	130	\$18,501.33	\$142.32	E1,E2	宗教科	導師觀察學生投入活動。		✓	✓	✓	✓
35	聖誕慶祝	2022年12月	小一至小六	673	\$4,980.00	\$7.40	E5	宗教科	學生投入活動。		✓			
36	復活節慶祝	2023年4月	小一至小六	673	\$0.00	\$0.00		宗教科						
37	視藝小先鋒	2022年11月-2023年5月	小三至小四	15	\$7,500.00	\$500.00	E1,E5,E7	視藝科	學生投入參與，能製成作品供展示。			✓		
38	沙畫班	2023年3月-2023年7月	小四至小五	10	\$46,000.00	\$4,600.00	E1,E5,E7	視藝科	學生積極參與，表演時十分專注。			✓		

基督教香港信義會深信學校  
全方位學習津貼 運用報告  
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 (如空間不足，請於上方插入新行。)													
			第1.1項總計	8,746	\$1,027,501.36									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1														
2														
3														
4														
5														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
			第1.2項總計	0	\$0.00									
			第1項總計	8,746	\$1,027,501.36									

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	夾公仔機	學生獎勵計劃	\$10,000.00
2	樂器及樂器消耗品	供學生活動課及表演用	\$34,081.80
3	樂器及譜架	供學生活動課及表演用	\$4,380.00
4	中國鼓	供學生活動課及表演用	\$19,900.00
5	樂譜	最終沒有購買	
6	STEM Week活動 (常識) 材料包	STEM Week用	\$23,935.00
7	編程套件組	購置編程玩具OSMO	\$19,500.00
8	國安教育		
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$111,796.80
第1及第2項總開支			\$1,139,298.16

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	673
受惠學生人數：	673
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	林昊賢
職位：	主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		